t!al' de ouza, en: trami­ 
to por este Juizo e Car­ 
tório do 2º ürício e não 
havendo licitantes fica 
dcsir:r11ado o dia 30 de 
outíbro de 1.974. às 9 
horas, no mesmo local, 
pura a realização do res 
pectivo leilão, sendo os 
seguintes os bens penho­ 
rados: 343 (trezentos e 
quarenta e três) he~ta­ 
res de terras pastais b 
Ianaclias dentro da Fa­ 
zenda ·'\ ista Alegre", 
situadas neste Municipio 
de Bela Vista-MT, devi­ 
dameu te registradas no 
Registro Geral de imo­ 
Yeis desta cidade sob os 
nºs. 20.05-1 e 2.040 avali­ 
a!las pela importância